

Nordic DB Holding ApS

Lejrvej 9
3500 Værløse
CVR-nr. 39692252

Årsrapport 02.07.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Løvenkjær-Knudtzon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic DB Holding ApS
Lejrvej 9
3500 Værløse

CVR-nr.: 39692252

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 02.07.2018 - 31.03.2019

Bestyrelse

Johnny Davidsen
Henrik Hvolbæk
Christian Løvenkjær-Knudtzon
Henrik Sebastian Thøger Nielsen
Kurt Grube Jensen
Alexander Stig Paciorek Nielsen

Direktion

Johnny Davidsen
Christian Løvenkjær-Knudtzon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et overskud på 1.667 t.kr. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af indtægterne fra kapitalandele.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(12.791)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.677.284</u>
Resultat før skat		1.664.493
Skat af årets resultat	1	<u>2.814</u>
Årets resultat		<u>1.667.307</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.667.307</u>
		<u>1.667.307</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.727.285
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.727.285</u>
Anlægsaktiver		<u>1.727.285</u>
Udskudt skat		2.814
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>171.948</u>
Tilgodehavender		<u>174.762</u>
Omsætningsaktiver		<u>174.762</u>
Aktiver		<u>1.902.047</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.677.284
Overført overskud eller underskud		<u>(9.977)</u>
Egenkapital		<u>1.717.307</u>
Bankgæld		297
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.495
Skyldig selskabsskat		171.948
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.740</u>
Gældsforpligtelser		<u>184.740</u>
Passiver		<u>1.902.047</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	1.677.284	(9.977)	1.667.307
Egenkapital ultimo	50.000	1.677.284	(9.977)	1.717.307

Noter

	2018/19
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(2.814)
	(2.814)
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.001
Kostpris ultimo	50.001
Andel af årets resultat	1.677.284
Opskrivninger ultimo	1.677.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.727.285

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	form	andel	%
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nordic Brands ApS	Furesø	ApS	100,0
Nordic Distribution A/S	Furesø	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
